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CUAUTITLAN IZCALLI 2121

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDAY OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Denominacién de las Deudas

Institucién o Pais

Moneda de Conlratacién
Acreedor

Saldo Inicial
del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corlo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédilo
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Crganismos Financieros Inlernacionales
Deuda Bi'ateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financleros
Sublotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Institucionas de Crédito
Titulos y Valores
Armrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Inleracionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Asrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pablica y Otros Pasivos

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2,508,902,329.89

2,508,902,329.89

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2,546,612,055.65

2,546,612,055.65
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"Bajo protost}ﬁfdeclr verdad declaramos que los Estados Financierog’y sus notas, son [a)zgnablegenle correctos y son responsabllidad.: del emisor”
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DIRECTOR DE ADMIKISTRACION Y FINANZAS
LIC. JESUS ABEZAIO SénCHEZ LOPEZ




